
 

1. Dzisiaj o godz. 18.00 Msza św. w intencji 

Ojczyzny, miasta Stalowa Wola oraz o wzrost 

duchowy i religijny naszej parafii. Po Mszy 

św. adoracja Najświętszego Sakramentu pro-

wadzona przez Męski Różaniec. Również dzi-

siaj o godz. 19.00 w sali teatralnej spektakl pt. 

„Redaktor naczelny”, w obsadzie aktorów Pa-

rafialnego teatru Czwarta Scena. Zapraszamy 

stałych sympatyków i nowych widzów. Wstęp 

wolny. 

2. Jutro Uroczystość św. Michała Archanioła, 

głównego Patrona naszego Zgromadzenia Za-

konnego oraz Policji. O godz. 18.00 uroczysta 

Msza św. odpustowa. Zapraszamy wszystkich 

Parafian, grupy duszpasterskie, dzieci i mło-

dzież oraz Służby Mundurowe.  W tym dniu 

swoje imieniny obchodzi ks. Rafał Rębisz. Za-

praszamy na Mszę św. o godz. 18. 00 w inten-

cji solenizanta.  

3. Wspomnienia liturgiczne w tym tygodniu:  

w poniedziałek Święto Świętych Archaniołów 

Michała, Gabriela i Rafała; we wtorek św. Hie-

ronima – kapłana i DK; w środę św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus, w czwartek Świętych Anio-

łów Stróżów; w sobotę św. Franciszka  

z Asyżu; w niedzielę św. Siostry Faustyny Ko-

walskiej.  

4. W tym tygodniu przypada I czwartek mie-

siąca. Różańcem o godz. 17.30 oraz na Mszy 

św. o godz. 18.00 modlimy się w intencjach 

kapłanów, o powołania i w intencjach Litur-

gicznej Służby Ołtarza. W pierwszy piątek 

miesiąca od godz. 9.00 udajemy się do cho-

rych, Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży od 

godz. 16.00, a Msza św. o 16.30. Spowiedź dla 

dorosłych od 17.30. Po Mszy św. wieczorowej 

nabożeństwo pierwszopiątkowe. Zapraszamy 

do wspólnej modlitwy podczas całonocnej ad-

oracji Najświętszego Sakramentu z piątku na 

sobotę.  

5. W najbliższą sobotę różaniec wynagradza-

jący za grzechy przeciw Najświętszej Maryi 

Pannie po Mszy św. wieczorowej, zapraszamy 

do wspólnej modlitwy. Również w sobotę za-

praszamy na kolejny Męski Różaniec. O godz. 

16.15. wspólna modlitwa w konkatedrze, po 

której przejdziemy z figurą MB do parafii św. 

Floriana. Zapraszamy wszystkich mężczyzn 

do modlitwy i świadectwa wiary.  

6. W tym tygodniu rozpoczynamy nabożeń-

stwa różańcowe. Zachęcamy do wspólnego od-

mawiania różańca w rodzinach i w kościele: 

dla dzieci od pon. do piątku o godz. 16.30, dla 

młodzieży i dorosłych codziennie o godz. 

17.30. W poniedziałek i środę różaniec prowa-

dzą dzieci z SP nr 4, we wtorek i czwartek z SP 

nr 1, a w piątek dzieci z Oratorium. Grupy 

duszpasterskie zapraszamy do modlitwy ró-

żańcowej według grafiku, który znajduje się  

w gablocie.  

7. W najbliższą sobotę 4 października zapra-

szamy na spotkanie Kół Żywego Różańca die-

cezji sandomierskiej, które w tym roku będzie  

w Sanktuarium Matki Bożej w Tarnobrzegu  

u Ojców Dominikanów. Wspólny wyjazd au-

tokarem o godz. 08. 00. Szczegóły na plaka-

tach. Zapisy w zakrystii lub kancelarii para-

fialne.  

8. Za tydzień w niedzielę zapraszamy na Mszę 

św. o godz. 12.00 dzieci przygotowujące się do 

I Komunii św. i ich rodziców. Po Mszy św. 

spotkanie.  

9. W następną niedzielę o godz.17.00 Nie-

szpory i zmiana Tajemnic Różańcowych, na-

stępnie spotkanie w sali teatralnej 

10. Taca z dzisiejszej niedzieli przeznaczona 

jest na remont katedry w Sandomierzu.  

11. Podczas ostatniej niedzieli inwestycyjnej 

zebraliśmy 9680 zł. Składamy serdeczne „Bóg 

zapłać” za życzliwość, hojność i każdy dar 

serca.  

12. Dziękujemy mieszkańcom bloku 8a i 11 

przy ul. Dmowskiego za ofiarę na kwiaty  

i sprzątanie kościoła. Msza św. w ich intencji 

w poniedziałek o godz. 18.00. W następnym  

tygodniu  prosimy o pomoc mieszkańców 

bloku 12 i 13 przy ul. Dmowskiego.  

13. Z naszej Parafii odeszli do wieczności śp. 

Leokadia Lebioda, śp. Wiesław Sztaba, śp. Ry-

szard Wilczek,  śp. Jerzy Gawaluch.  Wszyst-

kich zmarłych polećmy Miłosierdziu Bożemu. 

Wieczne odpoczywanie….. 

14. Wszystkim Parafianom i gościom życzymy 

błogosławionej niedzieli i nowego tygodnia. 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 
PONIEDZIAŁEK, 29 WRZEŚNIA 2025R. 

06.00 Za śp. Tomasza, greg. 29 

06.00 Za śp. Barbarę TUREK, greg. 29 

07.00 Dziękczynna, z prośbą o dary Ducha Świętego 

dla Michała, Aleksandry i Bartłomieja 

18.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski, 

dary Ducha Świętego dla ks. Rafała, z okazji imienin 

18.00 W intencji mieszkańców bloku przy ul. 

Dmowskiego 8A i 11 

18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-

żej dla członków Apostolstwa Matki Bożej Patronki 

Dobrej Śmierci i życie wieczne dla zmarłych człon-

ków 

18.00 O zdrowie duszy i ciała, godne wypełnienie 

woli Bożej w znoszeniu cierpienia i szczęśliwą 

śmierć dla Michała 

18.00 W intencji Bractwa Adoracji Najświętszego 

Sakramentu 
 

WTOREK, 30 WRZEŚNIA 2025R. 

06.00 Za śp. Marię TERMENĘ, od Danuty Sudoł z 

rodziną 

06.00 Za śp. Dorotę WICHA, od rodziny Żarkow-

skich 

07.00 Za śp. Barbarę TUREK, greg. 30 

18.00 Za śp. Aleksandra JANIK 

18.00 Za śp. Tomasza, greg. 30 

18.00 Za śp. Marię KUSIŃSKĄ, od uczestników po-

grzebu 

18.00 Za śp. Mariana BAREŁA, od kolegów i kole-

żanek ze Stowarzyszenia „Rowerzyści ze Stali” 
 

ŚRODA, 01 PAŹDZIERNIKA 2025R. 
06.00 Za śp. Witolda NIENAJADŁO, od uczestni-

ków pogrzebu 

06.00 Za śp. Krystynę GUŹLAK, od uczestników 

pogrzebu 

07.00 Za śp. Józefa POLAKA, od uczestników po-

grzebu 

18.00 W intencji czcicieli Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy 

18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-

żej dla członków Apostolstwa Matki Bożej Patronki 

Dobrej Śmierci i życie wieczne dla zmarłych człon-

ków 

18.00 Za śp. Józefa WOLAK, od rodziny Szczech 

18.00 Za śp. Krystynę WOLAK, od Teresy Ceglar-

skiej 
 

CZWARTEK, 02 PAŹDZIERNIKA 2025R. 

06.00 Za śp. Kazimierza KUPKA, od sąsiadów Ja-

niny I Wiesława Młynarskich 

07.00 Za śp. Krystynę WOLAK, od członkiń Róży 

IV 

07.00 Za śp. Józefa WOLAK, od pracowników firmy 

„Slovrur” 

18.00 O liczne i święte powołania kapłańskie i za-

konne oraz w intencji Liturgicznej Służby Ołtarza 

18.00 Za śp. Mariana i Genowefę 

18.00 Za śp. Marię TERMENĘ, od Anny z rodziną 

18.00 Za śp. Bernardynę SAGAN, od koleżanek z 

pracy ze Sklepów Firmowych Mathias 
 

PIĄTEK, 03 PAŹDZIERNIKA 2025R. 

06.00 Za śp. Krystynę WOLAK, od koleżanek i ko-

legów córki Renaty z pracy z SP ZOZ 

06.00 Za śp. Józefa WOLAK, od pracowników firmy 

„Slovrur” 

07.00 Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana 

Jezusa 

16.30 Za śp. Aleksandrę ANTOS-WARCHOŁ w 1 

rocznicę śmierci  

18.00 W intencji Bractwa Adoracji Najświętszego 

Sakramentu 

18.00 Za śp. Tomasza JANIEC w 3 rocznicę śmierci 

oraz za śp. Filomenę, Feliksa i Leszka WIDŁA 

18.00 Za śp. Dorotę WICHA, od Ilony i Joanny 

18.00 Za śp. Helenę Hammer, od uczestników 

Dziennego Domu Seniora 
 

SOBOTA, 04 PAŹDZIERNIKA 2025R. 

06.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu 

Najśw. Maryi Panny 

06.00 O wyzwolenie trwających w nałogach 

07.00 Za śp. Marię KUSIŃSKĄ od uczestników po-

grzebu 

18.00 Za śp. Franciszka i jego rodziców 

18.00 Za śp. Marcina JANIK 

18.00 Za śp. Józefa WOLAK, od pracowników firmy 

„Slovrur” 

18.00 Za sp. Krystynę WOLAK, od koleżanek i ko-

legów córki Renaty z pracy SP ZOZ 
 

NIEDZIELA, 05 PAŹDZIERNIKA 2025R. 
07.00 Za śp. Annę ZARAZOWSKĄ, od chrzestnej 

matki Genowefy 

09.00 Za śp. Marię TERMENĘ, od kolegów i kole-

żanek z Nacionale Nederlande 

10.30 Za parafian 

10.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Naj-

świętszej dla wspólnoty Żywego Różańca 

10.30 Za śp. Lilianę SKÓRA w 1 rocznicę śmierci 

12.00 Za śp. Józefa WOLAK, od pracowników firmy 

„Slovrur” 

12.00 Za śp. Krystynę WOLAK, od koleżanek  

i kolegów córki Renaty z pracy z SP ZOZ 

16.00 Za śp. Zofię, Eugeniusza i Józefa WARCHOŁ 

18.00 Za śp. Annę i Władysława GIŻKÓW oraz za 

śp. Krystynę i Józefa ROZIŃSKICH 

INTENCJE MSZALNE 
0 



 

1. Dzisiaj o godz. 18.00 Msza św. w intencji 

Ojczyzny, miasta Stalowa Wola oraz o wzrost 

duchowy i religijny naszej parafii. Po Mszy 

św. adoracja Najświętszego Sakramentu pro-

wadzona przez Męski Różaniec. Również dzi-

siaj o godz. 19.00 w sali teatralnej spektakl pt. 

„Redaktor naczelny”, w obsadzie aktorów Pa-

rafialnego teatru Czwarta Scena. Zapraszamy 

stałych sympatyków i nowych widzów. Wstęp 

wolny. 

2. Jutro Uroczystość św. Michała Archanioła, 

głównego Patrona naszego Zgromadzenia Za-

konnego oraz Policji. O godz. 18.00 uroczysta 

Msza św. odpustowa. Zapraszamy wszystkich 

Parafian, grupy duszpasterskie, dzieci i mło-

dzież oraz Służby Mundurowe.  W tym dniu 

swoje imieniny obchodzi ks. Rafał Rębisz. Za-

praszamy na Mszę św. o godz. 18. 00 w inten-

cji solenizanta.  

3. Wspomnienia liturgiczne w tym tygodniu:  

w poniedziałek Święto Świętych Archaniołów 

Michała, Gabriela i Rafała; we wtorek św. Hie-

ronima – kapłana i DK; w środę św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus, w czwartek Świętych Anio-

łów Stróżów; w sobotę św. Franciszka  

z Asyżu; w niedzielę św. Siostry Faustyny Ko-

walskiej.  

4. W tym tygodniu przypada I czwartek mie-

siąca. Różańcem o godz. 17.30 oraz na Mszy 

św. o godz. 18.00 modlimy się w intencjach 

kapłanów, o powołania i w intencjach Litur-

gicznej Służby Ołtarza. W pierwszy piątek 

miesiąca od godz. 9.00 udajemy się do cho-

rych, Spowiedź św. dla dzieci i młodzieży od 

godz. 16.00, a Msza św. o 16.30. Spowiedź dla 

dorosłych od 17.30. Po Mszy św. wieczorowej 

nabożeństwo pierwszopiątkowe. Zapraszamy 

do wspólnej modlitwy podczas całonocnej ad-

oracji Najświętszego Sakramentu z piątku na 

sobotę.  

5. W najbliższą sobotę różaniec wynagradza-

jący za grzechy przeciw Najświętszej Maryi 

Pannie po Mszy św. wieczorowej, zapraszamy 

do wspólnej modlitwy. Również w sobotę za-

praszamy na kolejny Męski Różaniec. O godz. 

16.15. wspólna modlitwa w konkatedrze, po 

której przejdziemy z figurą MB do parafii św. 

Floriana. Zapraszamy wszystkich mężczyzn 

do modlitwy i świadectwa wiary.  

6. W tym tygodniu rozpoczynamy nabożeń-

stwa różańcowe. Zachęcamy do wspólnego od-

mawiania różańca w rodzinach i w kościele: 

dla dzieci od pon. do piątku o godz. 16.30, dla 

młodzieży i dorosłych codziennie o godz. 

17.30. W poniedziałek i środę różaniec prowa-

dzą dzieci z SP nr 4, we wtorek i czwartek z SP 

nr 1, a w piątek dzieci z Oratorium. Grupy 

duszpasterskie zapraszamy do modlitwy ró-

żańcowej według grafiku, który znajduje się  

w gablocie.  

7. W najbliższą sobotę 4 października zapra-

szamy na spotkanie Kół Żywego Różańca die-

cezji sandomierskiej, które w tym roku będzie  

w Sanktuarium Matki Bożej w Tarnobrzegu  

u Ojców Dominikanów. Wspólny wyjazd au-

tokarem o godz. 08. 00. Szczegóły na plaka-

tach. Zapisy w zakrystii lub kancelarii para-

fialne.  

8. Za tydzień w niedzielę zapraszamy na Mszę 

św. o godz. 12.00 dzieci przygotowujące się do 

I Komunii św. i ich rodziców. Po Mszy św. 

spotkanie.  

9. W następną niedzielę o godz.17.00 Nie-

szpory i zmiana Tajemnic Różańcowych, na-

stępnie spotkanie w sali teatralnej 

10. Taca z dzisiejszej niedzieli przeznaczona 

jest na remont katedry w Sandomierzu.  

11. Podczas ostatniej niedzieli inwestycyjnej 

zebraliśmy 9680 zł. Składamy serdeczne „Bóg 

zapłać” za życzliwość, hojność i każdy dar 

serca.  

12. Dziękujemy mieszkańcom bloku 8a i 11 

przy ul. Dmowskiego za ofiarę na kwiaty  

i sprzątanie kościoła. Msza św. w ich intencji 

w poniedziałek o godz. 18.00. W następnym  

tygodniu  prosimy o pomoc mieszkańców 

bloku 12 i 13 przy ul. Dmowskiego.  

13. Z naszej Parafii odeszli do wieczności śp. 

Leokadia Lebioda, śp. Wiesław Sztaba, śp. Ry-

szard Wilczek,  śp. Jerzy Gawaluch.  Wszyst-

kich zmarłych polećmy Miłosierdziu Bożemu. 

Wieczne odpoczywanie….. 

14. Wszystkim Parafianom i gościom życzymy 

błogosławionej niedzieli i nowego tygodnia. 

OGŁOSZENIA  DUSZPASTERSKIE 
 



 
PONIEDZIAŁEK, 29 WRZEŚNIA 2025R. 

06.00 Za śp. Tomasza, greg. 29 

06.00 Za śp. Barbarę TUREK, greg. 29 

07.00 Dziękczynna, z prośbą o dary Ducha Świętego 

dla Michała, Aleksandry i Bartłomieja 

18.00 O Boże błogosławieństwo i potrzebne łaski, 

dary Ducha Świętego dla ks. Rafała, z okazji imienin 

18.00 W intencji mieszkańców bloku przy ul. 

Dmowskiego 8A i 11 

18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-

żej dla członków Apostolstwa Matki Bożej Patronki 

Dobrej Śmierci i życie wieczne dla zmarłych człon-

ków 

18.00 O zdrowie duszy i ciała, godne wypełnienie 

woli Bożej w znoszeniu cierpienia i szczęśliwą 

śmierć dla Michała 

18.00 W intencji Bractwa Adoracji Najświętszego 

Sakramentu 
 

WTOREK, 30 WRZEŚNIA 2025R. 

06.00 Za śp. Marię TERMENĘ, od Danuty Sudoł z 

rodziną 

06.00 Za śp. Dorotę WICHA, od rodziny Żarkow-

skich 

07.00 Za śp. Barbarę TUREK, greg. 30 

18.00 Za śp. Aleksandra JANIK 

18.00 Za śp. Tomasza, greg. 30 

18.00 Za śp. Marię KUSIŃSKĄ, od uczestników po-

grzebu 

18.00 Za śp. Mariana BAREŁA, od kolegów i kole-

żanek ze Stowarzyszenia „Rowerzyści ze Stali” 
 

ŚRODA, 01 PAŹDZIERNIKA 2025R. 
06.00 Za śp. Witolda NIENAJADŁO, od uczestni-

ków pogrzebu 

06.00 Za śp. Krystynę GUŹLAK, od uczestników 

pogrzebu 

07.00 Za śp. Józefa POLAKA, od uczestników po-

grzebu 

18.00 W intencji czcicieli Matki Bożej Nieustającej 

Pomocy 

18.00 O Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bo-

żej dla członków Apostolstwa Matki Bożej Patronki 

Dobrej Śmierci i życie wieczne dla zmarłych człon-

ków 

18.00 Za śp. Józefa WOLAK, od rodziny Szczech 

18.00 Za śp. Krystynę WOLAK, od Teresy Ceglar-

skiej 
 

CZWARTEK, 02 PAŹDZIERNIKA 2025R. 

06.00 Za śp. Kazimierza KUPKA, od sąsiadów Ja-

niny I Wiesława Młynarskich 

07.00 Za śp. Krystynę WOLAK, od członkiń Róży 

IV 

07.00 Za śp. Józefa WOLAK, od pracowników firmy 

„Slovrur” 

18.00 O liczne i święte powołania kapłańskie i za-

konne oraz w intencji Liturgicznej Służby Ołtarza 

18.00 Za śp. Mariana i Genowefę 

18.00 Za śp. Marię TERMENĘ, od Anny z rodziną 

18.00 Za śp. Bernardynę SAGAN, od koleżanek z 

pracy ze Sklepów Firmowych Mathias 
 

PIĄTEK, 03 PAŹDZIERNIKA 2025R. 

06.00 Za śp. Krystynę WOLAK, od koleżanek i ko-

legów córki Renaty z pracy z SP ZOZ 

06.00 Za śp. Józefa WOLAK, od pracowników firmy 

„Slovrur” 

07.00 Wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana 

Jezusa 

16.30 Za śp. Aleksandrę ANTOS-WARCHOŁ w 1 

rocznicę śmierci  

18.00 W intencji Bractwa Adoracji Najświętszego 

Sakramentu 

18.00 Za śp. Tomasza JANIEC w 3 rocznicę śmierci 

oraz za śp. Filomenę, Feliksa i Leszka WIDŁA 

18.00 Za śp. Dorotę WICHA, od Ilony i Joanny 

18.00 Za śp. Helenę Hammer, od uczestników 

Dziennego Domu Seniora 
 

SOBOTA, 04 PAŹDZIERNIKA 2025R. 

06.00 Wynagradzająca Niepokalanemu Sercu 

Najśw. Maryi Panny 

06.00 O wyzwolenie trwających w nałogach 

07.00 Za śp. Marię KUSIŃSKĄ od uczestników po-

grzebu 

18.00 Za śp. Franciszka i jego rodziców 

18.00 Za śp. Marcina JANIK 

18.00 Za śp. Józefa WOLAK, od pracowników firmy 

„Slovrur” 

18.00 Za sp. Krystynę WOLAK, od koleżanek i ko-

legów córki Renaty z pracy SP ZOZ 
 

NIEDZIELA, 05 PAŹDZIERNIKA 2025R. 
07.00 Za śp. Annę ZARAZOWSKĄ, od chrzestnej 

matki Genowefy 

09.00 Za śp. Marię TERMENĘ, od kolegów i kole-

żanek z Nacionale Nederlande 

10.30 Za parafian 

10.30 O Boże błogosławieństwo i opiekę Matki Naj-

świętszej dla wspólnoty Żywego Różańca 

10.30 Za śp. Lilianę SKÓRA w 1 rocznicę śmierci 

12.00 Za śp. Józefa WOLAK, od pracowników firmy 

„Slovrur” 

12.00 Za śp. Krystynę WOLAK, od koleżanek  

i kolegów córki Renaty z pracy z SP ZOZ 

16.00 Za śp. Zofię, Eugeniusza i Józefa WARCHOŁ 

18.00 Za śp. Annę i Władysława GIŻKÓW oraz za 

śp. Krystynę i Józefa ROZIŃSKICH 

INTENCJE MSZALNE 
0 


